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KİLİS 7 ARALIK ÜNİVERSİTESİ 

ÜNİVERSİTE SENATOSU TOPLANTI TUTANAĞI 

Toplantı Tarihi: 09.06.2020 

Toplantı No: 16 

1. Eğitim Öğretim İşleri Daimi Komisyonu Başkanlığı’nın 09.06.2020 tarihli 2020/05 nolu Komisyon 

Toplantısında alınan 01-02-03 sıra sayılı karar ve ekleri görüşüldü. Bu kapsamda; 

2019-2020 Eğitim Öğretim Akademik Yılında online yaz okulu açılmasına, yaz okulunda okutulacak 

olan online derslerin senkron (canlı olarak) işlenmesine, yaz okulunda yapılacak olan tüm sınavların 

(ara sınav, yarıyıl sonu sınavı) ödevlendirme şeklinde yapılmasına, 2019-2020 Öğretim Yılı Yaz Okulu 

Akademik Takviminin Komisyondan geldiği şekliyle kabulüne, konunun gereği için Akademik 

Birimlere ve Öğrenci İşleri Daire Başkanlığı’na gönderilmesine oy birliği ile karar verildi. 

2. Mevzuat Komisyonu Başkanlığı’nın 05.06.2020 tarihli 2020/05 nolu Komisyon Toplantısında alınan 

01 sıra sayılı karar ve ekleri görüşüldü. Bu kapsamda; 

Kilis 7 Aralık Üniversitesi’nde yapılan muafiyet sınavlarına ilişkin esaslar ile Kilis 7 Aralık Üniversitesi 

dahil olmak üzere, herhangi bir yükseköğretim kurumunda daha önce öğrenim görmüş olup Kilis 7 

Aralık Üniversitesi’ne kayıt yaptıran öğrencilerin başarılı oldukları derslerden muafiyet ve yarıyıl/yıl 

intibak esaslarını belirlemek için oluşturulan Üniversitemiz Ders Muafiyeti ve İntibak İşlemleri 

Yönergesi’nin ekli şekliyle kabul edilmesine konunun gereği için Akademik Birimlere, Öğrenci İşleri 

Daire Başkanlığı’na ve Hukuk Müşavirliği’ne gönderilmesine oy birliği ile karar verildi. 

3. Mevzuat Komisyonu Başkanlığı’nın 09/06/2020 tarihli 2020/06 nolu Komisyon Toplantısında alınan 

01 sıra sayılı karar ve ekleri görüşüldü. Bu kapsamda; 

Üniversitemiz Yaz Okulu Yönergesi’nin ekli şekliyle güncellenmesine konunun gereği için Akademik 

Birimlere, Öğrenci İşleri Daire Başkanlığı’na ve Hukuk Müşavirliği’ne gönderilmesine oy birliği ile 

karar verildi. 

4. Üniversitemiz 2019-2020 Öğretim Yılı Online Yaz Okulunda açılması planlanan dersler ve dersleri 

verecek Öğretim Elemanlarının Akademik birimlerden geldiği şekli ile kabul edilmesine oy birliği ile 

karar verildi. 

5. Uluslararası Öğrenci Kabulü Daimî Komisyonu Başkanlığı’nın 08/06/2020 tarihli 2020/01 nolu 

Komisyon Toplantısında alınan 01 sıra sayılı karar ve ekleri görüşüldü. Bu kapsamda; 

Çin’de ortaya çıkıp tüm dünyaya yayılan Covid-19 salgın hastalığı nedeniyle yurt dışında KİYÜ-YÖS 

sınavı yapılamadığından uluslararası öğrenci kabulünde değişikliğe gidilmesine, 2020-2021 Eğitim 

Öğretim Yılından itibaren uluslararası öğrenci kabulünün Üniversitemiz ve diğer Üniversitelerin 

yaptığı Yabancı Öğrenci Sınavı (YÖS) ile yapılmasına, boş kalan kontenjanlara diploma ortalamasına 



göre öğrenci kabul edilmesine konunun gereği için Öğrenci İşleri Daire Başkanlığı’na gönderilmesine 

oy birliği ile karar verildi. 

6. Uluslararası Öğrenci Kabulü Daimî Komisyonu Başkanlığı’nın 08/06/2020 tarihli 2020/01 nolu 

Komisyon Toplantısında alınan 02 sıra sayılı karar ve ekleri görüşüldü. Bu kapsamda; 

KÜNİP (Kafkas Üniversiteler Birliği) ve Uluslararası Üniversiteler Konseyi Başkanlığına Uluslararası 

Öğrenci Kabulü Daimî Komisyonu’nun yazısında yer alan ekli listedeki kontenjanların ayrılmasının 

uygun olduğuna konunun gereği için Öğrenci İşleri Daire Başkanlığı’na gönderilmesine oy birliği ile 

karar verildi. 

7. Uluslararası Öğrenci Kabulü Daimî Komisyonu Başkanlığı’nın 08/06/2020 tarihli 2020/01 nolu 

Komisyon Toplantısında alınan 03 sıra sayılı karar ve ekleri görüşüldü. Bu kapsamda; 

KÜNİP (Kafkas Üniversiteler Birliği) ve Uluslararası Üniversiteler Konseyi için ayrılan kontenjanların 

boş kalması durumunda YÖS veya mezun oldukları lise ve dengi okullardan aldıkları başarı puanına 

göre yerleştirilme yapılmasının uygun olduğuna konunun gereği için Öğrenci İşleri Daire Başkanlığı’na 

gönderilmesine oy birliği ile karar verildi. 


